
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Neodisher N 5l
Objednací kód: 7304.010448714

Cena bez DPH 1.746,00 Kč
Cena s DPH 2.112,66 Kč

Parametry

Značka, Výrobce Dr. Weigert

Balení [l] 5

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Hlavní oblasti použití:
 
Používá se pro neutralizaci zbytků alkalických mycích prostředků během strojního mytí - chirurgických nástrojů, anesteziologického
vybavení, kontejnerů, operační obuvi a kojeneckých lahví a jiného zdravotnického vybavení pro kyselé předmytí - laboratorního skla,
zvířecích klecí a transportních vozíků
 
Charakteristika:
 
neodisher ® N může být použit pro neutralizaci zavlečených zbytků alkalických mycích přípravků nebo jako mycí přípravek pro odstranění
vodního kamene, močového kamene a jiných zbytků rozpustných v kyselinách. Neobsahuje tenzidy a je velice dobře oplachovatelný.
neodisher ® N lze použít na všechny obvyklé předměty laboratorního vybavení vyrobené ze skla, keramických materiálů, nerezové oceli
a kyselinám odolných plastů. Neželezné těžké kovy, pochromované a poniklované části stejně jako eloxovaný hliník jsou roztokem neodisher
® N poškozovány. Proto je třeba dát pozor na odolnost oplachovaných předmětů, přístrojů, odtokového potrubí a celého odtokového
systému vůči kyselinám. Eternitové a litinové trubky jsou nevhodné.
Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.



   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


